

Kjølhede Holding ApS

CVR-nr. 31854172

Mindegade 13, 3 sal

8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent



Navn: Niels Kjølhede Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjølhede Holding ApS
Mindegade 13, 3 sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31854172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Kjølhede Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 291 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et overskud for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.500)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		273.116	147.860
Andre finansielle indtægter		25.317	6.368
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		296.931	153.228
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.597)</u>	<u>(1.315)</u>
Årets resultat		<u>291.334</u>	<u>151.913</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.116	0
Overført resultat		<u>(82.982)</u>	<u>52.113</u>
		<u>291.334</u>	<u>151.913</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		757.370	610.908
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>757.370</u>	<u>610.908</u>
Anlægsaktiver		<u>757.370</u>	<u>610.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.929	21.907
Værdipapirer og kapitalandele		<u>46.929</u>	<u>21.907</u>
Likvide beholdninger		<u>122.264</u>	<u>97.617</u>
Omsætningsaktiver		<u>169.193</u>	<u>119.524</u>
Aktiver		<u><u>926.563</u></u>	<u><u>730.432</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.406	0
Overført overskud eller underskud		554.955	499.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>915.561</u>	<u>724.027</u>
Skyldig selskabsskat		9.752	4.155
Anden gæld		1.250	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.002</u>	<u>6.405</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.002</u>	<u>6.405</u>
Passiver		<u><u>926.563</u></u>	<u><u>730.432</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	499.227	99.800	724.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(138.710)	138.710	0	0
Årets resultat	0	273.116	(82.982)	101.200	291.334
Egenkapital ultimo	125.000	134.406	554.955	101.200	915.561

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.597	1.315
	<u>5.597</u>	<u>1.315</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		622.964
Kostpris ultimo		<u>622.964</u>
Andel af årets resultat		273.116
Udbytte		(126.654)
Andre reguleringer		(12.056)
Opskrivninger ultimo		<u>134.406</u>
Nedskrivninger primo		(12.056)
Egenkapitalreguleringer		12.056
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>757.370</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Giber Holding ApS	Aarhus	ApS 33,33

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.